UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG NỘI VỤ

Số:      /TB-NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Song, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Phòng Nội vụ năm 2024.

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật Tố cáo;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của  Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân;

Phòng Nội vụ thông báo lịch tiếp công dân năm 2024  như sau:

1. Lịch tiếp công dân

1.1. Tiếp công dân định kỳ của Trưởng Phòng Nội vụ: Trưởng phòng tiếp công

dân  định kỳ vào ngày thứ tư hàng tuần, nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì sẽ tiếp

công dân vào ngày làm việc kế tiếp. Trong trường hợp Trưởng phòng không thể

tiếp công dân theo lịch nêu trên, Trưởng phòng ủy quyền cho Phó trưởng phòng

chủ trì tiếp công dân.

1.2. Tiếp công dân thường xuyên: Giao bà Sầm Thị Hồng Duyên,  Chuyên

viên phụ trách công tác tiếp công dân thực hiện tiếp công dân trong giờ hành chính

tại Phòng Nội vụ vào các ngày làm việc trong tuần.

1.3. Tiếp công dân đột xuất: Việc tiếp công dân đột xuất do Trưởng phòng

quyết định đối với các trường hợp khẩn thiết theo quy định của pháp luật.

1.4. Thời gian tiếp công dân

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 đến 11giờ 30.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 30.

2. Địa điểm tiếp công dân

Tại Phòng Nội vụ, Địa chỉ: Tổ dân phố 3, thị trấn Đức An, huyện Đắk Song,

tỉnh Đắk Nông.

3. Tổ chức thực hiện

Các bộ phận chuyên môn có trách nhiệm phối hợp với chuyên viên phụ trách

công tác tiếp công dân, chuẩn bị nội dung liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước

của mình cho buổi tiếp công dân của Trưởng phòng và tham gia tiếp công dân khi

được Trưởng phòng yêu cầu.

Thông báo này được niêm yết công khai tại phòng tiếp công dân và gửi đến

các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Nam Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T08:14:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Nam Thắng<thangnn.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T09:08:02+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Nội vụ<nv.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T09:08:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Nội vụ<nv.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-31T09:08:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phòng Nội vụ<nv.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!